Vist els anteriors antecedents i fonaments jurídics,

Es proposa:

Primer.- Adjudicar el contracte de servei de retirada i gestió de restes vegetals acumulades al viver
municipal a favor de l'empresa BURES PROFESIONAL, SA., amb NIF A17054081, per un import total
de CATORZE MIL CENT VINT EUROS AMB SETANTA CÈNITMS (14.120,70 €).  Aquest  import  es
desglossa en onze mil sis-cents setanta euros (11.670,00€) de pressupost net, i dos mil quatre-
cents cinquanta euros  amb setanta cèntims (2.450,70 €) d'IVA calculat amb un tipus del 21 %.

Segon.- Autoritzar i disposar la despesa a favor de l'empresa BURES PROFESIONAL, SA., amb NIF
A17054081, per import de 14.120,70 € (iva inclòs) amb càrrec a la partida 2025 411 17100 22710 -
- Contractes espais naturals del pressupost municipal vigent.